
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lipca 2023 r. 

Poz. 1359 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu  

przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 80 ust. 6 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 

oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 listopada 2005 r. w sprawie pomocy 

finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 2034) 

w § 3: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka pieniężna pomocy finansowej wynosi 6081 zł na każdą normę zaludnienia przysługującą strażakowi 

według stanu faktycznego na dzień złożenia wniosku.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Stawka pieniężna pomocy finansowej podlega corocznej waloryzacji o prognozowany w ustawie budżeto-

wej na dany rok średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w zaokrągleniu do pełnych 

złotych. Podstawę waloryzacji stanowi stawka pieniężna pomocy finansowej obowiązująca w roku poprzedzającym 

rok, w którym waloryzacja następuje.”. 

§ 2. Pierwszą waloryzację stawki pieniężnej pomocy finansowej przeprowadza się w 2024 r. 

§ 3. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się prze-

pisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-07-17T13:43:15+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-17T16:08:06+0200




